АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

170100г. Тверь ул. Трехсвятская 28 а

ПРИКАЗ

«У^» (25 2019 г. № УЛ2

Об утверждении плана проведения ведомственного контроля
в сфере закупок на II квартал 2019 года

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Постановления администрации города
Твери от 29.12.2014 № 1776 «Об утверждении Порядка осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
города Твери» ( с изменением от 15.10.2018 № 1202)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверок в сфере закупок для обеспечения
муниципальных нужд в учреждениях, подведомственных Управлению
образования администрации г. Твери на II квартал 2019 г. (Приложение 1)

2. Уполномоченным лицам на проведение ведомственного контроля
Шевлякову И.А., Дробот А.М. обеспечить проведение проверок в соответствии с
установленными сроками.

3. Привлечь к проведению проверок специалистов учетно-ревизионного
отдела Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия
учреждений образования города Твери» (Ковригина Ю.В.)

4. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя
начальника отдела финансирования и экономического планирования, главного
бухгалтера управления образования администрации г. Твери Терещенко Е.В.

В.Г. Моргось

Приложение 1

ПЛАН
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

на II квартал 2019 года

№
п/п

Наименование
учреждения

Форма проверки Дата
проверки

Предмет
ведомственного

контроля
1 МБДОУ

детский сад
№35

документальная,
плановая

13.05.-24.05. Соблюдение
заказчиками, в том
числе их
контрактными
службами,
контрактными
управляющими,
законодательства о
контрактной системе